应用例
电动执行器 气缸
RoHS步进电机控制器
同一通信协议下可构建气动和电动系统
通信协议
电动执行器／
无杆型
LEF 系列

R1 CD17T
7D T LEFS16B-100
型号表示方法
通信协议
E EtherCAT®
9 EtherNet/IP™
P PROFINET
D DeviceNet™
单轴用
单轴用
执行器电缆种类/长度
无记号 无电缆
S1 标准电缆 1.5m
S3 标准电缆 3m
S5 标准电缆 5m
R1 机器人电缆 1.5m
R3 机器人电缆 3m
R5 机器人电缆 5m
R8 机器人电缆 8m※1
RA 机器人电缆 10m※1
RB 机器人电缆 15m※1
RC 机器人电缆 20m※1
※1  按订货生产（仅对应机器人电缆）
※2  标准电缆用于固定部。
在可动部使用的场合，请选择机器人电缆。
控制器有无
无记号 无控制器
C□1□□ 带控制器
执行器型号
除了电缆规格、执行器可选项之外的型号
例：LEFS16B-100B-S1□□的场合
请记入“LEFS16B-100”。
BC 未设置的控制器注）
注）需要专门的软件（JXC-BCW）。
电动执行器+
控制器
控制器单体
步进电机控制器
JXCE1/91/P1/D1 系列
执行器种类
请参照执行器样本的型号表示方法。
对应的执行器请参照下表。例：LEFS16B-100B-R1C917
对应执行器
请参照
WEB电子样本
电动执行器／出杆型　LEY 系列
电动执行器／带导杆出杆型　LEYG 系列
电动执行器／无杆型　LEF 系列
电动滑台　LES/LESH 系列
电动摆台　LER 系列
电动执行器／导杆滑动型　LEL 系列
电动执行器／小型　LEPY/LEPS 系列
电动夹爪　LEH 系列
电动执行器／薄型无杆型　LEM 系列
※对象仅步进电机型。
【关于CE对应品】
EMC的适合性，由电动执行器LE系列JXCE1/91/
P1/D1系列组合进行确认试验。
EMC随已安装执行器的客户的设备、控制板的构
成、其它电气元件的配置、配线的关系而变化。
因此，无法确认在客户装置下使用的设置环境的
适合性。由此，需要由客户确认最终元件、装置
整体的EMC的适合性。
注意
选择电动执行器的场合，请参照各执行器的型
号选定方法。※此外，执行器「速度－搬运质量」
图表、请参照本公司主页WEB电子样本电动
执行器“LECPMJ的场合”。
选择电动执行器的场合，请参照各执行器的型
号选定方法。※此外，执行器「速度－搬运质
量」图表、请参照本公司主页WEB电子样本电
动执行器“LECPMJ的场合”。
通信协议
E EtherCAT®
9 EtherNet/IP™
P PROFINET
D DeviceNet™
1
安装方法
7 螺钉安装型
8※ DIN导轨安装型
※ 不附带DIN导轨。
请单独订购。（P.6）
DeviceNet™用
通信插头插座
无记号 无插头插座
S 直通型
T T分支型
※ DeviceNet™以外的场合请
选择“无记号”。
1D T7C
※ 不附带DIN导轨。
请单独订购。（P.6）
安装方法
7 螺钉安装型
8※ DIN导轨安装型
※ DeviceNet™以外的场合请
选择“无记号”。
DeviceNet™用通信插头插座
无记号 无插头插座
S 直通型
T T分支型
®
未设置的控制器，是客户可结合所